
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

« 30» декабря 2022г  №76 

О принятии в муниципальную 
собственность Должанского района 
Орловской области движимого 
имущества 

 Принято на    20-ом    заседании                   
Должанского районного Совета 
народных депутатов шестого созыва 

          На основании распоряжения Правительства Орловской области от 22 
декабря 2022года  №1016-р,  в соответствии с решением Должанского районного 
Совета народных депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом находящимся в собственности Должанского района 
Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  

   Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
  1.Безвозмездно принять движимое государственное имущество Орловской 

области, в муниципальную собственность Должанского района Орловской области 
Согласно приложения 1.1  

№п/п Наименование объекта 
имущества 

 Идентификационный 
номер(VIN) год 
выпуска  

  Кол-во 

1  Школьный автобус Российского 
производства ГАЗ-А66R33 

X96A66R33N0949730 
2022 

1 

2  Школьный автобус Российского 
производства ГАЗ-А67R43 

X96A67R43P0023263 
2022 

1 

3  Школьный автобус Российского 
производства ПАЗ-320570-02 

X1M3205XXN0002552 
2022 

1 

         2.Принятое движимое имущество муниципальной собственности 
Должанского района Орловской области, указанное в п. 1 настоящего решения, 
передать Бюджетным общеобразовательным учреждениям Должанского района  
Орловской области на праве оперативного управления, сохраняя статус 
«Муниципальная собственность Должанского района».  

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 
 

 
 
 
 Председатель  
Должанского районного  
Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин 


